
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации  

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  

высшего образования 

«Грозненский государственный нефтяной технический университет 

имени академика М.Д. Миллионщикова» 

  

ПРИКАЗ 

120/4-з                20.09.2020 г. 

 

 

О зачислении на 1 курс 

 

 

На основании решения приемной комиссии (протокол № 29 от 20 сентября 2020 

года) п р и к а з ы в а ю:       

1. Зачислить нижеперечисленных абитуриентов в число студентов ФГБОУ ВО 

«Грозненский государственный нефтяной технический университет имени академика 

М.Д. Миллионщикова» на первый курс заочной формы обучения по программам 

магистратуры на основные конкурсные места в рамках контрольных цифр приема: 

 

ИНСТИТУТ ПРИКЛАДНЫХ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ 

 

09.04.02 Информационные системы и технологии (ЗИСТ-20м) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Количество 

баллов 

1.  Ахмадова Мадина Адлановна 92 

2.  Хашумов Шахид Усманович 92 

3.  Магомадов Муса Вахаевич 85 

4.  Мусаева Майдат Хакимовна 85 

5.  Чадаева Аза Баматгириевна 85 

6.  Долаева Аминат Бислановна 82 

7.  Ибрагимова Иман Исаевна 82 

8.  Сулейманов Исрапил Бесланович 82 

9.  Зулкарнаева Петимат Лемаевна 82 

10.  Битиев Магомед-Салах Ибрагимович 82 

11.  Озниев Абубакар Ахметович 82 

12.  Гамаев Магомед Масудинович 80 

13.  Зиниева Мадина Зияудиновна 80 

14.  Алханов Арби Саидаминович 80 

15.  Гамаев Муса Масудинович 80 

16.  Гапаева Элина Умаровна 80 

17.  Садыков Ибрагим Салманович 77 

18.  Шабаев Алихан Баймарзович 75 

19.  Ижахаджаев Юнус Нуридович 75 

 

ИНСТИТУТ СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ И ДИЗАЙНА 
 

21.04.02 Землеустройство и  кадастры (ЗЗК-20м) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Количество 

баллов 

1.  Манагаева Жанета Аслановна 97 

2.  Заурбекова Карина Саитхусейновна 97 



3.  Дашаев Аюбхан Казбекович 90 

4.  Айдемиров Давид Тельманович 88 

5.  Хашханова Марина Абубакаровна 88 

6.  Баудинов Иса Турпалалиевич 87 

7.  Мусаев Хамид Хож-Баудинович 83 

8.  Абдурашидов Беслан Асланович 76 

9.  Бакаев Махмуд Кюраевич 74 

10.  Накаев Шамсудди Альвиевич 69 

 

 

 

 


